巴南发改审发〔2023〕34号

重庆市巴南区发展和改革委员会

关于事故鉴定中心搬迁用房装修项目

可行性研究报告的批复
重庆市渝兴建设投资有限公司:
你单位《关于申请下达事故鉴定中心搬迁用房装修项目可行性研究报告批复的函》（渝兴公司函〔2023〕5号）收悉。根据京延工程咨询有限公司重庆巴南分公司的咨询评估报告，经研究，同意建设事故鉴定中心搬迁用房装修项目（2205-500113-04-01-805850）。现批复如下:
一、原则同意重庆佳源工程管理咨询有限公司编制的《事故鉴定中心搬迁用房装修项目可行性研究报告》。
二、建设性质：改建。
三、建设地址：巴南区八公里原江南车管所处。
四、建设规模及主要建设内容：事故鉴定中心搬迁用房装修项目建筑面积约1800平方米，交巡警支队李家沱大队过渡房装修修缮项目建筑面积约1400平方米，建设内容包括以上两个项目的装修工程及配套设施。（具体建设规模以相关部门核定为准）
五、项目总投资530.34万元。其中：工程费用437.73万元，工程建设其他费用72.21万元，预备费20.40万元。项目资金来源为：在原鉴定中心的搬迁安置补偿费中列支。
六、招标核准：
（一）招标范围：施工；招标组织形式：委托招标；招标方式：公开招标。

（二）招标公告必须在“重庆市公共资源交易监督网（http://ggzyjyjgj.cq.gov.cn）”、“重庆市公共资源交易网（www.cqggzy.com）”、“重庆市公共资源交易网（巴南区）（www.cqggzy.com/bananweb）”上同时发布，公告时间不得少于20日。
七、建设工期：3个月。
八、建筑设计应严格按照《公共建筑节能设计标准》（GN50189-2005）执行，项目建设必须使用节能材料，项目运行应加强节能管理。
九、请项目法人据此与有关部门联系，抓紧完成招标等准备工作，办理有关建设手续。
附件：事故鉴定中心搬迁用房装修项目概算表

                          重庆市巴南区发展和改革委员会

                                2023年1月29日

附件：
事故鉴定中心搬迁用房装修项目概算表
	序号
	工程或费用名称
	建筑工程费
	安装工程费
	其它费用
	合  计
	备注

	一
	工程建设费用
	357.95
	79.79
	0.00
	437.73

	(一)
	事故鉴定中心搬迁用房
	316.58
	71.81
	0.00
	388.39

	1
	[image: image1.png]

装饰工程
	215.39

	215.39

	[image: image2.png]

[image: image3.png]

2
	门窗工程
	25.59

	25.59

	3
	强电工程

	32.40

	32.40

	4
	弱电工程

	27.51

	27.51

	5
	给排水工程

	7.68

	7.68

	6
	消防工程

	4.21

	4.21

	7
	屋面、外墙、室外工程
	18.59

	18.59

	8
	钢结构餐厅
	23.47

	23.47

	9
	钢结构楼梯
	20.79

	20.79

	10
	加固工程
	12.75

	12.75

	（二）
	交巡警支队李家沱大队过渡房
	41.36
	7.98
	0.00
	49.34

	1
	装饰工程
	23.93

	23.93

	2
	门窗工程
	2.84

	2.84

	3
	强电工程

	3.60

	3.60

	4
	弱电工程

	3.06

	3.06

	5
	给排水工程

	0.85

	0.85

	6
	消防工程

	0.47

	0.47

	7
	屋面、外墙、室外工程
	14.59

	14.59

	二
	工程建设其他费

	72.21
	72.21

	（一）
	技术咨询费用

	61.27
	61.27

	1
	项目建议书及可行性研究编制

	4.00
	4.00
	合同金额

	2
	工程设计费

	19.03
	19.03
	合同金额；装修设计16.03万；加固设计3万

	3
	施工图审查费

	0.42
	0.42

	4
	工程造价咨询服务费

	12.61
	12.61

	4.1
	概算审核费

	0.00
	0.00
	重庆市工程设计概算编制办法（CQGSBF-JA-2021)

	4.2
	工程量清单及组价编制

	2.45
	2.45
	重庆市工程设计概算编制办法（CQGSBF-JA-2021)

	4.3
	工程量清单及组价编制审核

	2.45
	2.45
	重庆市工程设计概算编制办法（CQGSBF-JA-2021)

	4.4
	结算审核费

	3.15
	3.15
	重庆市工程设计概算编制办法（CQGSBF-JA-2021)

	4.5
	全过程跟踪审计费

	4.55
	4.55
	重庆市工程设计概算编制办法（CQGSBF-JA-2021)

	5
	工程建设监理费

	10.51
	10.51
	重庆市工程设计概算编制办法（CQGSBF-JA-2021)

	6
	工程招标代理费

	2.35
	2.35
	重庆市工程设计概算编制办法（CQGSBF-JA-2021)

	7
	建设工程招标投标交易服务费

	0.22
	0.22
	渝价[2018]54号文，只计算业主缴纳30%部分

	8
	质量检测报告

	12.14
	12.14
	暂估

	（二）
	工程建设管理费

	8.75
	8.75

	1
	建设单位管理费

	8.75
	8.75
	重庆市工程设计概算编制办法（CQGSBF-JA-2021)

	（三）
	其它费用

	2.19
	2.19

	1
	工程保险费

	2.19
	2.19
	工程费的0.5%

	三
	预备费

	20.40
	20.40

	1
	基本预备费

	20.40
	20.40
	(第一部分+第二部分)*4%

	四
	建设项目概算总投资

	530.34

重庆市巴南区发展和改革委员会办公室        2023年2月6日印发
　―2―

－2－